Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от 00.00.2023

№ 000
п. Светлый

	Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Светлый Березовского района Ханты-Мансийского автономного округа-Югра на период до 2033 года (актуализация на 2024 год)

В соответствии с пунктом 4.1 статьи 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  на основании подпункта 6.1 пункта 1 статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов»,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Светлый Березовского района Ханты-Мансийского автономного округа-Югра на период до 2033 года (актуализация на 2024 год) (далее по тексту – Решение), согласно Приложению 1 (пояснительная записка) и Приложению 2 (обосновывающие материалы) к настоящему решению.
· 2. Решения Совета депутатов сельского поселения Светлый:

· №115 от 30.09.2015 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Светлый, Березовского района, Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на период 2015 - 2025 годы»;

· №47 от 28.06.2019 «О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Светлый от 30.09.2015 №115 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Светлый, Березовского района, Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на период 2015 - 2025 годы»»;
· №128 от 29.01.2021 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 30.09.2015 №115 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Светлый, Березовского района, Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на период 2015 - 2025 годы»» - считать утратившими силу.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Светлый «Светловский Вестник» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Светлый.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета поселения

Глава поселения

         Ф.К.Шагимухаметов